
Id: LOKIB-GVRGL-LCVRW-ZBBMM-GQRSR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/446/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania na terenie miasta Wodzisławia 
Śląskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Dostosowując opis granic stałych obwodów głosowania do stanu faktycznego - bez dokonywania zmian 
w granicach obwodów - zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIV/441/06 Rady Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie 
miasta Wodzisławia Śląskiego, nadając nowe brzmienie, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała podlega przekazaniu do Wojewody Śląskiego oraz do Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Wodzisławia Śląskiego oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Lech Litwora



Id: LOKIB-GVRGL-LCVRW-ZBBMM-GQRSR. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLV/446/10

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik.odt

Stałe obwody głosowania na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego 

Zalacznik.odt

